Zamawiajacy: Sandomierz, 15.07.2022r.
Sandomierskie Centrum Kultury

Rynek 20, 27-600 Sandomierz

tel/fax: 15 832 29 64

e-mail: biuro@esceka.pl

Wykonawcy bioracy udzial
W post¢powaniu

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r.
Prawo zamowien publicznych (tj. Dz. U. 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zw. dalej upzp na
zadanie pn.: ,Zakup i dostawa samochodu dostawczego do 3,5 t dla Sandomierskiego
Centrum Kultury”.

Wyjasnienia tresci
Specyfikacji Warunkow Zamowienia

Zamawiajgcy Sandomierskie Centrum Kultury dzialajac na podstawie art. 284 ust. 2 1 6 upzp,
w odpowiedzi na wnioski wykonawcow o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkow
Zamowienia (SWZ) udziela wyjasnien jn:

Pvtanie 1:

Proszg doprecyzowac¢ tgczng ilosé foteli gdyz w OPZ w pkt. 2.4 1 2.5 zapisy sa do$¢
nieprecyzyjne.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze Iyczna iloéé foteli to 3 szt.

Pytanie 2:
Prosze¢ o doprecyzowanie pkt. 3.2 OPZ, czy pojazd ma by¢ furgonem czy podwoziem z
kontenerem

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, Ze pojazd ma by¢ podwoziem z kontenerem.

Pytanie 3:

Jesli ma to by¢ kontener to nie stosuje si¢ drzwi przesuwnych bocznych o otwierane
tradycyjnie po prawej, lewej lub po oby stronach

Odpowiedz:

Zamawiajyey wyraza zgode na otwieranie drzwi bocznych o otwieranie
tradycyjnie po prawej stronic.

Pytanie 4:
W przypadku pojazdu typu doka z zabudowg kontenerem na blizniaczym kole wartoéé¢ 990 kg
Jest nieosiggalna w zadnej marce. Prosimy o zmiang naladownos¢ min. 500 kg



Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode¢ na ladownos$¢ min. 500 kg, Zgodnie ze

specyfikacja techniczng dopuszczalna ladownosé jest okreslona do 990 kg.

Pytanie 5:
Na pojezdzie typu Doka maksymalna dlugo$¢ kontenera to 4000 mm prosimy o

zmiang dtugosci zabudowy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane¢ dlugoéci kontenera.

Pytanie 6:
Prosimy o doprecyzowanie pkt. 5.7 OPZ jakiego rodzaju ma by¢ ogrzewanie szyby,

elektryczne czy nadmuchem.

Odpowiedz:
Zamawiajacy doprecyzowuje pkt. 5.7 OPZ o informacje, ze ogrzewanie szyby ma by¢

elektryczne.

Pytanie 7:
W zwiagzku z okresem urlopowym oraz dlugim

oczekiwaniem na wyceny zabudéw wnosimy o zmiane terminu sktadania dokumentéw do
postepowania do dnia 27.07.2022r.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang terminu skladania dokumentéw do
post¢epowania do dnia 25.07.2022 r.

Wyjasnienia tresci SWZ sa wiazgce dla wszystkich Wykonaweow. Pozostale
zapisy SWZ pozostaja bez zmian.




